מחומרתם.

במפקחים גם כמו עצמו, בעורר אמון ליתן שלא קמא בימ"ש של שהחלטתו הרי אלה, בנסיבות .8
לא כן ועל הרלוונטיים השיקולים מכלול את השוקלת כדבעי, ומנומקת מאוזנת סבירה, - המוצעים

בה. להתערב ומקום פגם בה מצאתי

9. לאור כל האמור, דין הערר להידחות.

ניתנה היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והעורר.

נאוה בכור, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il